
円（うち消費税 1,100,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

15,300,000

12,000,000

11,000,000 ○

12,000,000

13,500,000

13,000,000

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 令和7年度　公立保育園・公立児童館建設に係る測量及び用地調査業務委託

場 所 板倉町大字岩田地内

種 別 測量設計業務

概 要

測量業務
　基準点測量　一式、地形測量　A=13,000㎡
　応用測量　L=100m､ 用地測量　A=11,000㎡
用地調査業務
　事業認定申請図書等作成　一式
　建物等の調査･算定　　　一式

実 施 期 間 　令和７年１２月１２日　から　令和８年３月１９日　まで

契 約 金 額 12,100,000

群馬県前橋市国領町二丁目２１番１２号

技研コンサル　株式会社　代表取締役社長　嶋田　大和

担 当 部 署 福祉課　子育て支援係

入　札　結　果

執 行 日 　令和　７年１２月　８日（月）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領に準じて選定。

設 計 金 額 14,060,000

予 定 価 格 14,060,000

最 低 制 限 価 格 ―

入札金額（円）

(株)アイ・ディー・エー

(株)アマネックス

技研コンサル(株)

三陽技研コンサルタンツ(株)

(株)冨永調査事務所

プロファ設計(株)

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

契 約 業 者

業 者 名 摘　　要 落　札


