

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表  
(競争入札)

契 約 内 容					
名 称	令和7年度 公立保育園・公立児童館建設に係る測量及び用地調査業務委託				
場 所	板倉町大字岩田地内				
種 別	測量設計業務				
概 要	測量業務 基準点測量 一式、地形測量 A=13,000m <sup>2</sup> 応用測量 L=100m、用地測量 A=11,000m <sup>2</sup> 用地調査業務 事業認定申請図書等作成 一式 建物等の調査・算定 一式				
実 施 期 間	令和7年12月12日 から 令和8年3月19日 まで				
契 約 金 額	12,100,000 円 (うち消費税 1,100,000 円)				
契 約 業 者	住 所	群馬県前橋市国領町二丁目21番12号			
	名 称	技研コンサル 株式会社 代表取締役社長 嶋田 大和			
担 当 部 署	福祉課 子育て支援係				
入 札 結 果					
執 行 日	令和 7年12月 8日 (月)				
契 約 方 法	指名競争入札				
指 名 理 由	板倉町建設工事請負業者選定要領に準じて選定。				
設 計 金 額	14,060,000 円				
予 定 価 格	14,060,000 円				
最 低 制 限 価 格	— 円				
業 者 名	入札金額 (円)			摘 要	落 札
	1 回目	2 回目	3 回目		
(株)アイ・ディー・エー	15,300,000				
(株)アマネックス	12,000,000				
技研コンサル(株)	11,000,000				○
三陽技研コンサルタンツ(株)	12,000,000				
(株)富永調査事務所	13,500,000				
プロファ設計(株)	13,000,000				

※ 上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。